

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: Świadczenie usług ogrodniczych dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Chcielibyśmy dopytać o Pakiet II , chodzi nam o doprecyzowanie kilka pozycji z formularza cenowego. Poz. od 28-30 – jaki wymiar systemu nawadniającego dokładnie mamy przyjąć do wyceny? Donice mają dedykowane rozmiarami systemy np. denko separacyjne.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1.2 do SWZ – Formularz cenowy Pakiet II w części I Zestawienie materiałów wraz z dostawą, w poz. 28, 29, 30.

Pytanie 2:

Poz.38 -proszę o doprecyzowanie jakie środki do pielęgnacji roślin ozdobnych i jakie pojemności Państwo brali pod uwagę?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1.2 do SWZ – Formularz cenowy Pakiet II w części I Zestawienie materiałów wraz z dostawą, w poz. 38.

Zastępca Dyrektora

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych